5.工程总投资：约2243.66万元

二、词语限定

协议书中相关词语的含义与通用条件中的定义与解释相同。

三、组成本合同的文件

1. 协议书；

2. 通用条件；

3. 专用条件；

本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

四、总监理工程师

总监理工程师姓名：邓康明，注册号：45001626。

五、签约酬金

根据国家发展改革委、建设部关于印发《建设工程监理与相关服务收费管理规定》的通知、发改价格〔2007〕670号相

关规定的60%计算,签约酬金暂定金额为人民币（大写）:叁拾伍万玖仟陆佰捌拾柒元整（¥359687.00元 ）

注：计算公式

①【30.1+（78.1-30.1）÷（3000-1000）×（2243.66-1000）】=59.9478万元

②59.9478万元×60%=35.9687万元 （监理酬金以最终结算价为计算基数）

六、期限

1. 监理期限：310天（监理开始进场工作的日期以甲方的正式通知为准）。

2. 期限到期并不意味着监理责任的终止，有关监理责任的有效期按照国家和地方法规执行。

七、双方承诺

1. 监理人向委托人承诺，按照本合同约定提供监理与相关服务。

2. 委托人向监理人承诺，按照本合同约定派遣相应的人员，提供房屋、资料、设备，并按本合同约定支付酬金。

[...]

因非监理人的原因，且监理人无过错，发生工程质量事故、安全事故、工期延误等造成的损失，监理人不承担赔偿责

任。

因不可抗力导致本合同全部或部分不能履行时，双方各自承担其因此而造成的损失、损害。

5. 支付

5.1 支付货币

币种为：人民币 ，比例为：100% ，汇率为：/ 。

5.3 支付酬金

5.3.1正常工作酬金的支付：

委托人同意按以下的计算方法、支付时间与金额、支付监理人报酬。

根据国家发展改革委、建设部关于印发《建设工程监理与相关服务收费管理规定》的通知、发改价格〔2007〕670号相

关规定的60%计算,签约酬金暂定金额为人民币（大写）:叁拾伍万玖仟陆佰捌拾柒元整（¥359687.00元 ）

注：计算公式【30.1-（78.1-30.1）÷（3000-1000）×（2243.66-1000）】×60%=359687.00元 （监理酬金以最终结

算价为准）

监理期限：310日历天，以甲方下达的进场通知书为开始计算监理服务期限。

5.3.2监理人报酬支付时间及金额：

序号 付款节点 监理费 备注

1 首付款 监理人员进场开展工作10天内 支付总监理费10%

2 第二次付款 通知进场监理服务3个月后 支付总监理费20%

3 第三次付款 通知进场监理服务6个月后 支付总监理费30%